муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ерзовская средняя школа имени Героя Советского Союза

Гончарова Петра Алексеевича»
Наименование организации

ПРИКАЗ

О решении педагогического совета № 6 от 29.05.2020г. МБОУ «Ерзовская СШ имени
Героя Советского Союза Гончарова П.А.» об окончании и вручении документов
государственного образца за курс основной и средней  общеобразовательной школы

На основании Положения о порядке приема, перевода, отчисления, исключения и
восстановления обучающихся в МБОУ «Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза
Гончарова П.А.»;
Решения педагогического совета МБОУ «Ерзовская СШ» № 6 от 29.05.2020г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Считать завершившими курс основной общеобразовательной школы в 2019-2020
учебном году и вручить документы государственного образца об основном общем
образовании следующим выпускникам МБОУ «Ерзовская СШ имени Героя Советского
Союза Гончарова П.А.»:

  Обучающиеся  9 «А» класса:

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Решение
педагогического

совета
1. 9 а Боков Данил Алексеевич 26.05.2004 Выдать аттестат

2. 9 а Бычко Дарья Александровна 13.05.2004 Выдать аттестат

3. 9 а Глинская Дарья Александровна 10.11.2004 Выдать аттестат

4. 9 а Голованов Денис Романович 02.07.2004 Выдать аттестат

5. 9 а Давудова Мадина Довудджоновна 02.11.2004 Выдать аттестат

6. 9 а Еругин Кирилл Ефимович 09.02.2004 Выдать аттестат

7. 9 а Зайцева Анна Николаевна 03.08.2004 Выдать аттестат

8. 9 а Карпунина Екатерина Андреевна 04.11.2004 Выдать аттестат

9. 9 а Кожевникова Евгения Евгеньевна 22.06.2004 Выдать аттестат

10. 9 а Коновалова Алиса Евгеньевна 09.03.2004 Выдать аттестат

11. 9 а Лодыгин Егор Артемович 29.06.2004 Выдать аттестат

12. 9 а Одилов Мухамаджон Дилшодович 07.01.2005 Выдать аттестат

13. 9 а Озерин Игорь Валерьевич 04.03.2004 Выдать аттестат

14. 9 а Паньков Виктор Евгеньевич 10.02.2004 Выдать аттестат

15. 9 а Постоев Илья Денисович 28.04.2004 Выдать аттестат

16. 9 а Прутовых Данил Александрович 17.03.2004 Выдать аттестат

17. 9 а Резниченко Игорь Тимофеевич 16.02.2004 Выдать аттестат

18. 9 а Чубарева Анастасия Ивановна 05.03.2004 Выдать аттестат

19. 9 а Шмерко Серафим Александрович 19.10.2004 Выдать аттестат

 Обучающиеся  9 «Б» класса:

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Решение
педагогического совета

1. 9 б Аболенцева Кристина Владимировна 10.06.2004 Выдать аттестат

2. 9 б Алиев Рамиль Элзанович 18.05.2005 Выдать аттестат

3. 9 б Бакумов Даниил Александрович 19.11.2004 Выдать аттестат

4. 9 б Гужевский Григорий Юрьевич 17.02.2004 Выдать аттестат

5. 9 б Загороднев Иван Александрович 19.01.2004 Выдать аттестат

Номер
документа

Дата

160-од 29.05.2020

6. 9 б Кожухов Дмитрий Витальевич 18.10.2004 Выдать аттестат

7. 9 б Кулешова Валерия Романовна 02.01.2004 Выдать аттестат

8. 9 б Левачев Григорий Эдуардович 09.12.2003 Выдать аттестат

9. 9 б Маслянко Евгений Александрович 17.05.2004 Выдать аттестат

10. 9 б Носачева Елизавета Юрьевна 07.10.2004 Аттестат особого образца
11. 9 б Приходькова Александра Леонидовна 12.02.2004 Выдать аттестат

12. 9 б Пронин Ярослав Дмитриевич 10.11.2004 Аттестат особого образца

13. 9 б Ситникова Ангелина Васильевна 02.12.2004 Выдать аттестат

14. 9 б Сологуб Трофим Владиславович 17.04.2004 Выдать аттестат

15. 9 б Титова Александра Дмитриевна 16.03.2004 Выдать аттестат

16. 9 б Трубникова Дарья Александровна 04.06.2003 Выдать аттестат

17. 9 б Худоян Светлана Зориковна Выдать аттестат

18. 9 б Цыдренков Ярослав Сергеевич Выдать аттестат

19. 9 б Шалин Егор Александрович 20.02.2005 Выдать аттестат

Обучающиеся  9 «В» класса:

№
п/п

Клас
с

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Решение
педагогического совета

1. 9 в Грязнева Юлия Сергеевна 07.12.2004 Выдать аттестат

2. 9 в Дегтярева Анастасия Алексеевна 21.05.2004 Выдать аттестат

3. 9 в Дубцова Ольга Романовна 15.12.2004 Аттестат особого образца
4. 9 в Запорожцева София Владимировна 10.11.2004 Выдать аттестат

5. 9 в Карчагин Владислав Александрович 27.04.2004 Выдать аттестат

6. 9 в Кростылева Дарья Игоревна 07.03.2004 Выдать аттестат

7. 9 в Макеева Анна Владимировна 15.09.2004 Выдать аттестат

8. 9 в Матюхов Евгений Витальевич 04.03.2004 Выдать аттестат

9. 9 в Мединцова Полина Викторовна 23.12.2003 Аттестат особого образца
10. 9 в Миклашевский Данила Сергеевич 18.08.2004 Выдать аттестат

11. 9 в Мордвинцев Дмитрий Андреевич 19.07.2004 Выдать аттестат

12. 9 в Никулина Полина Николаевна 11.01.2005 Выдать аттестат

13. 9 в Новикова Мария Алексеевна 05.03.2005 Выдать аттестат

14. 9 в Пивненко Екатерина Олеговна 05.07.2004 Выдать аттестат

15. 9 в Пивоваров Олег Геннадиевич 21.02.2005 Выдать аттестат

16. 9 в Сарафанова Екатерина Вадимовна 27.06.2004 Аттестат особого образца

17. 9 в Рузанов Владислав Валерьевич 08.05.2004 Выдать аттестат

18. 9 в Ситникова Дарья Александровна 21.09.2004 Выдать аттестат

19. 9 в Соловьев Алексей Валентинович 17.05.2004 Выдать аттестат

20. 9 в Степанкова Кристина Игоревна 17.09.2004 Аттестат особого образца

21. 9 в Чайкина Людмила Вячеславовна 13.10.2004 Выдать аттестат

2.     Считать завершившими курс средней общеобразовательной школы в 2019-2020
учебном году и вручить документы государственного образца о среднем общем
образовании следующим выпускникам МБОУ «Ерзовская СШ имени Героя Советского
Союза Гончарова П.А.»:

Обучающиеся  11 класса:

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Решение
педагогического совета

1. 11 Бирюкова Полина Валерьевна 24.01.2002 Аттестат особого образца
2. 11 Буза Алина Николаевна 20.09.2002 Выдать аттестат
3. 11 Ермакова Арина Евгеньевна 28.10.2002 Выдать аттестат
4. 11 Курнакова Лидия Алексеевна 10.01.2002 Выдать аттестат
5. 11 Кучерова Мария Александровна 20.09.2002 Выдать аттестат
6. 11 Киселева Анастасия Владимировна 11.08.2002 Аттестат особого образца
7. 11 Романова Елена Станиславовна 15.04.2002 Окончание школы
8. 11 Степанян Сирушо Арменовна 01.01.2003 Аттестат особого образца